
Městys Medlov
Medlov 52, 664 66 Němčičky, IČ:00 488 046, Tel. 546 421 959, 546 442 031, fax:546 421 443

Zápis

z  8. zasedání zastupitelstva městyse Medlov,

konaného dne 16. 6. 2011, od 18:00 hodin

Místo konání: úřad městyse Medlov

Přítomni: viz prezenční listina 

Omluveni: Novotná, Flodrová, Hán, Ursacher

Občané: 

Zahájení zasedání zastupitelstva

Zasedání  zastupitelstva  městyse  Medlov  (dále  jen  „zastupitelstvo“)  bylo  zahájeno 
v 18:00 hodin starostou městyse Romanem Zabilem.

Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, informace podle § 93 odst. 1 
zákona o obcích, byla na úřední desce úřadu městyse Medlov zveřejněna v souladu 
se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 8. 6. 2011 do 16. 6. 2011. Současně 
byla zveřejněná na „elektronické úřední desce“.

Dále  starosta  z prezenční  listiny  přítomných  členů  zastupitelstva  (příloha  1) 
konstatoval, že je přítomno 9 členů zastupitelstva (z celkového počtu 13 všech členů 
zastupitelstva),  takže  zastupitelstvo  je  usnášeníschopné  (§  92  odst.  3  zákona 
o obcích).

Bod č. 1:

Určení ověřovatelů a zapisovatele

Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu pana Marek a pana Rubeš zapisovatelem 
zápisu p. Ševčíka. 

Protože nebyly vzneseny žádné připomínky, starosta dal o návrhu hlasovat.

Návrh usnesení č. 1/VIII./2011:

Zastupitelstvo městyse Medlov určuje ověřovateli zápisu pana Marka 
a pana Rubeše.

Výsledek hlasování:  Pro  x  9    Proti  x  0   Zdrželi se  x  0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno.

Návrh usnesení č. 2/VIII./2011:

Zastupitelstvo městyse Medlov určuje zapisovatelem p. Ševčíka.

Výsledek hlasování:  Pro  x  9    Proti  x  0   Zdrželi se  x  0.

Usnesení č. 2 bylo schváleno.

1



Městys Medlov
Medlov 52, 664 66 Němčičky, IČ:00 488 046, Tel. 546 421 959, 546 442 031, fax:546 421 443

Bod č. 2:

Schválení programu

Starosta seznámil přítomné s návrhem programu. Informoval, že program zasedání 
uvedený  na  pozvánce  členům  zastupitelstva  je  shodný  s předloženým  návrhem 
programu. K návrhu programu nebyly vzneseny žádné připomínky.

Návrh usnesení č. 3/VIII./2011:

Zastupitelstvo městyse Medlov schvaluje následující program 
8. zasedání ZM:

Navržený  
program:

1. Určení ověřovatelů, zapisovatele zápisu 
2. Schválení programu
3. Oprava chodníku za ZŠ
4. Oprava mostu přes řeku Jihlavu
5. Kanalizace a ČOV
6. Závěr

Starosta dal hlasovat o návrhu programu:

Výsledek hlasování:  Pro  x  9   Proti  x  0   Zdrželi se  x  0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno.

Bod č. 3:

Oprava chodníku za ZŠ

Starosta  seznámil  zastupitele  se  3  nabídkami,  které  přišly  na  úřad  v souvislosti 
s poptávanou  opravou  chodníku  od  Zavadilů  k Ditrichovým  (rozměr  cca  65m  x 
1.45m). Nabídky jsou od firmy Kalaha (cena 124 tis), firmy RB Bau (cena 117 tis.),  
a nabídka od p. Michalčika (cena 103 tis.) V místě chodníku se chystá přečerpávací 
stanice budoucí  kanalizace,  starosta navrhl  počkat  s realizací  do vyjasnění  stavby 
přečerpávací  stanice.  Doporučuje  vybrat  nabídku p.  Michalčika  s tím,  že realizace 
bude zohledňovat stavbu přečerpávací stanice kanalizace.

Návrh usnesení č. 4/VIIII./2011:

Zastupitelstvo  městyse  Medlov  vybralo  jako  nejlepší  nabídku  pro  
realizaci  opravy  chodníku  od  Zavadilů  k  Ditrichovým  nabídku  pana  
Michalčika. Realizace opravy proběhne po zjištění, zda se v místě stavby 
bude stavět přečerpávací stanice. 

Výsledek hlasování:   Pro  x  8   Proti  x  0   Zdrželi se  x  1 (Michalčik)

Usnesení č. 4 bylo schváleno.

Bod č. 4:

Oprava mostu přes řeku Jihlavu

Pan Menšík přednesl kalkulaci na plánovanou opravu mostu ve výši cca 50 tis. Kč 
(včetně DPH). Na nákladech se bude podílet významnou měrou i obec Malešovice.

Návrh usnesení č. 5/VIII./2011:

2



Městys Medlov
Medlov 52, 664 66 Němčičky, IČ:00 488 046, Tel. 546 421 959, 546 442 031, fax:546 421 443

Zastupitelstvo městyse Medlov schvaluje předpokládanou cenu opravy 
a pověřuje starosty jednáním o spoluúčasti Malešovic a zadání realizace  
opravy.

Výsledek hlasování:  Pro  x  8   Proti  x  0   Zdrželi se  x  1 (Menšík)

Usnesení č. 5 bylo schváleno.

Bod č. 5:

Kanalizace a ČOV

Starosta seznámil zastupitele s vývojem stavu projektu kanalizace a ČOV. Otevírá se 
nějaká  možnost  financování,  další  jednání  budou  pokračovat.  O  vývoji  bude 
zastupitelstvo informováno.

           Bod č. 6

           Závěr:

           Starosta poděkoval členům ZM za účast a ukončil zasedání zastupitelstva v 18:30 
           hodin.                                 

       Přílohy zápisu:

1) Prezenční listina

2) Zveřejněná informace o konání 8. zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích

3) Program 8. Zasedání ZM

Zápis byl vyhotoven dne: 20. 6. 2011

Zapisovatel: Dalibor Ševčík

Ověřovatelé: ………………………………….   dne ……………………….

                      ………………………………….   dne ………………………

Starosta:        ………………………………….   dne ……………………….    

3



Městys Medlov
Medlov 52, 664 66 Němčičky, IČ:00 488 046, Tel. 546 421 959, 546 442 031, fax:546 421 443

Razítko městyse:      

4


